

PlayAlive A/S
Jens Grøns Vej 2, 7100 Vejle

Årsrapport

2024

CVR-nr. 31 27 94 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Lars Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

PlayAlive A/S
Jens Grøns Vej 2
7100 Vejle

Telefon: 20481055
Hjemmeside: www.playalive.dk
E-mail: mail@playalive.dk

CVR-nr.: 31 27 94 29
Stiftet: 21. februar 2008
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Peter Elkjær-Larsen, Formand
Henrik Ugilt Ege Christensen, Medlem
Helle Marie Landtved, Medlem

Direktion

Claus Raaen Thomsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af interaktive lege- og læringssystemer til uderummet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364 t.kr. mod 1.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.302 t.kr. mod -912 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 tabt mere end halvdelen af kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres via de kommende års drift.

Kompan A/S har afgivet støtteerklæring, hvorefter Kompan A/S vil yde økonomisk støtte til PlayAlive A/S for at sikre, at PlayAlive A/S kan fortsætte sin drift og opfylde sine forpligtelser.

Støtteerklæringen gælder indtil 31. december 2028, dog således, at den kan tilbagekaldes med 12 måneders varsel til udgangen af et kalenderår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	364.448	1.792.588
2 Personaleomkostninger	-940.065	-2.206.793
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-679.578	-647.896
Driftsresultat	-1.255.195	-1.062.101
Andre finansielle indtægter	5.385	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.776	-132.351
Resultat før skat	-1.399.586	-1.194.452
Skat af årets resultat	98.071	282.490
Årets resultat	-1.301.515	-911.962
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.301.515	-911.962
Disponeret i alt	-1.301.515	-911.962

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.950.995	2.303.570
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.950.995	2.303.570
	Anlægsaktiver i alt	1.950.995	2.303.570
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.471.376	1.795.622
	Varebeholdninger i alt	1.471.376	1.795.622
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.879	1.061.447
	Tilgodehavende selskabsskat	0	131.242
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.071	0
	Andre tilgodehavender	26.393	44.840
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.973
	Tilgodehavender i alt	593.343	1.250.502
	Likvide beholdninger	165.023	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.229.742	3.046.124
	Aktiver i alt	4.180.737	5.349.694

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.521.776	1.796.784
	Overført resultat	-2.864.492	-1.837.985
	Egenkapital i alt	-842.716	458.799
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	0	650.000
7	Anden gæld	127.825	119.789
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.825	769.789
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	634.787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.048.768	1.644.638
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.215.371	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	534.814
	Anden gæld	0	137.978
	Periodeafgrænsningsposter	631.489	968.889
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.895.628	4.121.106
	Gældsforpligtelser i alt	5.023.453	4.890.895
	Passiver i alt	4.180.737	5.349.694

1 Forudsætning for fortsat drift

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.771.704	-900.943	1.370.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-911.962	-911.962
Overført fra Overført resultat	0	25.080	0	25.080
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-25.080	-25.080
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.796.784	-1.837.985	458.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.301.515	-1.301.515
Overført fra Overført resultat	0	-275.008	0	-275.008
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	275.008	275.008
	500.000	1.521.776	-2.864.492	-842.716

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Kompan A/S har afgivet støtteerklæring, hvorefter Kompan A/S vil yde økonomisk støtte til PlayAlive A/S for at sikre, at PlayAlive A/S kan fortsætte sin drift og opfylde sine forpligtelser. Støtteerklæringen gælder indtil 31. december 2028, dog således, at den kan tilbagekaldes med 12 måneders varsel til udgangen af et kalenderår.

Det er ledelsens forventning, at det nødvendige kapitalbehov vil være tilstede. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	881.506	2.052.323
Pensioner	42.000	97.719
Andre omkostninger til social sikring	3.960	17.892
Personaleomkostninger i øvrigt	12.599	38.859
	940.065	2.206.793
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 5
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.557	0
Andre finansielle omkostninger	79.219	132.351
	149.776	132.351

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	9.269.645	8.589.595
Tilgang i årets løb	327.003	680.050
Kostpris ultimo	9.596.648	9.269.645
Af- og nedskrivninger primo	-6.966.075	-6.318.179
Årets afskrivninger	-679.578	-647.896
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.645.653	-6.966.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.950.995	2.303.570

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye produkter til interaktive lege- og læringssystemer. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de budgetterede ressourcer. Selskabet har realiseret omsætning for færdiggjorte produkter, som vurderes at understøtte den indregnede værdi pr. 31.12.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	248.654	248.654
Kostpris ultimo	248.654	248.654
Af- og nedskrivninger primo	-248.654	-248.654
Af- og nedskrivninger ultimo	-248.654	-248.654
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	850.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-200.000
	0	650.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	127.825	119.789
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>127.825</u>	<u>119.789</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>127.825</u>	 <u>119.789</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med øvrige danske selskaber i Dyvig Holdings-koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.